Empresa: KAYO MENEGHEL QUEIROZ TRANSPORTES LTDA

CNPJ:  04.602.886/0001-02

Dispensa Nº 003/2024

ANEXO I - CONTRATO Nº 025/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

LINHA 27 (REDE MUNICIPAL)   Ferrugem, Santa Terezinha,
Niteroi, Praça Ana Mattos, CMEI Santa Terezinha Ana
Gomes de Abreu Toniato, Itaraninha X CMEI Ana Gomes de
Abreu Toniato.
Turno: Matutino; Monitor
CAPACIDADE VEÍCULO: 41 PASSAGEIROS
N° ALUNOS ATENDIDOS: 40
Total Quilometragem: 22,44 Km (Ida e Volta)

90.010,213.702,60 24,31KM
00347-15
00002500

00
001

Total 90.010,21

90.010,21Total Geral
Itarana/ES, ________de Abril de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      KAYO MENEGHEL QUEIROZ TRANSPORTES LTDA
                      Sr. EVANILDO PIOROTTI QUEIROZ

		2024-04-09T15:21:20-0300

		2024-04-09T15:41:36-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764